檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號

聯絡人：沈冠宇

電子信箱：kevin119@stu.edu.tw

聯絡電話：(06)2081189

傳真電話：(06)2081158

受文者：臺南市政府農業局

發文日期：中華民國107年1月30日

發文字號：德科大推字第1070000186號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學分班招生簡章、報表名及個資同意書(E4B1DA04_個資同意書.docx、E4B1DA04_

副學士學分班招生簡章.pdf、E4B1DA04_報名表.docx、E4B1DA04_碩士學分班招

生簡章.pdf)

主旨：本校推廣教育中心台南分部擬辦理「副學士及碩士學分班

」說明會，惠請協助上網公告及薦知所屬單位及職員踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、為因應多元化進修管道，響應政府推動社會教育，輔導有

志進修者，本校特規劃副學士及碩士學分班，以提供貴單

位職員對課程有興趣者進修之管道，招生簡章及報名表詳

附件。

二、107年2月3日(六)上午10:00將舉辦企管副學士分班說明會

，擬邀請貴單位派員參加，報名至1月31日17:00截止。

三、107年2月10日(六)下午2:00將舉辦碩士學分班說明會，擬

邀請貴單位派員參加，報名至1月31日17:00截止。

三、相關資訊惠請電洽06-2081189沈先生。

正本：臺南市政府、臺南市政府人事處、臺南市政府公務人力發展中心、臺南市政府水

利局、臺南市政府文化局、臺南市政府工務局、臺南市政府工務局民治發文中心

、臺南市政府主計處、臺南市政府民政局、臺南市政府民族事務委員會、臺南市

政府交通局、臺南市政府地政局、臺南市政府災害防救辦公室、臺南市政府法制

5

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

處、臺南市政府社會局、臺南市政府消防局、臺南市政府家庭暴力暨性侵害防治

中心、臺南市政府研究發展考核委員會、臺南市政府秘書處、臺南市政府財政處

、臺南市政府財政稅務局、臺南市政府財政稅務局安南分局、臺南市政府財政稅

務局佳里分局、臺南市政府財政稅務局新化分局、臺南市政府財政稅務局新營分

局、臺南市政府財政稅務局臺南分局、臺南市政府教育局、臺南市政府都市發展

局、臺南市政府勞工局、臺南市政府智慧發展中心、臺南市政府新聞及國際關係

處、臺南市政府照顧服務管理中心、臺南市政府經濟發展局、臺南市政府農業局

、臺南市政府衛生局、臺南市政府環境保護局、臺南市政府警察局、臺南市政府

警察局少年警察隊、臺南市政府警察局永康分局、臺南市政府警察局玉井分局、

臺南市政府警察局白河分局、臺南市政府警察局交通警察大隊、臺南市政府警察

局刑事警察大隊、臺南市政府警察局佳里分局、臺南市政府警察局保安警察大隊

、臺南市政府警察局婦幼警察隊

副本：本校推廣教育中心 2018-01-30
13:33:03

校長　陳清燿